
РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО, ХРАНИТЕ И ГОРИТЕ 

ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ “ЗЕМЕДЕЛИЕ”- КЮСТЕНДИЛ 
2500 гр. Кюстендил, ул. „Демокрация” № 44, тел. 550337, факс 550337, E-mail odzgknl@abv.bg 

 

 

ЗАПОВЕД 
 

№ РД-04-102/30.09.2019г. 

 

На основание чл. 37в, ал. 4 от ЗСПЗЗ, във връзка с чл. 75а, ал. 1, т. 1 от ППЗСПЗЗ, 

доклад с входящ № ПО-09-746/16.09.2019г. на комисия, назначена със Заповед № РД-07-40 

от 05.08.2019г. на директора на ОД „Земеделие” – Кюстендил и Споразумение с входящ № 

1 от 30.08.2019г. в офис Бобошево на ОСЗ – Кочериново с офиси Рила и Бобошево 

 

 

НАРЕЖДАМ: 
 

 

 І. Одобрявам споразумение за разпределение на масивите за ползване на 

обработваеми земи в землището на с. Висока могила, ЕКАТТЕ 11232, община Бобошево, 

област Кюстендил, сключено между лицата по чл. 37в, ал. 1 от ЗСПЗЗ за стопанската 

2019/2020 година, както следва: 

 

1. „ДОФФИ” ЕООД 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 288.503 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 133.565 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 3, 4, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 25, 

26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 2, 5, 6, 8, 10, 14, 16, 34, 35, 37, 39, 49, 50, 51, 53, 54, 55, 

56, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 69, 70, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 12 

Обща площ: 422.067 дка 

 

2. КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ  

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 82.129 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 25.692 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 1, 11, 9, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47 

Обща площ: 107.821 дка 

 

3. КОСТАДИН СТОЙЧЕВ РАНОВ  

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 5.055 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 6.065 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 7, 13, 52    

Обща площ: 11.120 дка 

 

 ІІ. Лицата по т. I, на които са определени площи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ 

внасят по сметка за чужди средства сума в размер на средното годишно рентно плащане за 

землището в срок до три месеца от публикуване на настоящата заповед.  

   

Банкова сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” – Кюстендил: 

ТБ ОББ АД – КЛОН КЮСТЕНДИЛ  

IBAN: BG50 UBBS 8002 3300 2513 10  

BIC: UBBS BGSF. 

mailto:odzgknl@abv.bg


 

 

III. На основание чл. 37в, ал. 7 от ЗСПЗЗ, за ползвател, който не е заплатил сумите за 

ползваните земи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, директорът 

на областната дирекция „Земеделие” издава заповед за заплащане на трикратния размер на 

средното годишно рентно плащане за землището. 

  

 IV. На основание чл. 37в, ал. 5 от ЗСПЗЗ, настоящата заповед, ведно с окончателния 

регистър и картата на землището с отразените масиви за ползване да се обяви в кметството 

на с. Висока могила, община Бобошево и в сградата на офис Бобошево на Общинска 

служба по земеделие - Кочериново с офиси Рила и Бобошево, както и да се публикува на 

интернет страниците на Община Бобошево и Областна дирекция „Земеделие” – Кюстендил.  

  

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на началника на Общинска служба 

по земеделие – Кочериново с офиси Рила и Бобошево. 

 

Заповедта да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица, за сведение и 

изпълнение. 

 

Заповедта може да бъде обжалвана по реда на Административнопроцесуалния 

кодекс. Обжалването на заповедта не спира нейното изпълнение. 

   

V. Неразделна част от настоящата заповед са описа на масивите и имотите по 

ползватели, представен в Приложение 1 и картата на масивите за ползване за землището на 

с. Висока могила, община Бобошево. 

 

 

 

 

 

  ДИРЕКТОР:         /п/ 

                     /Д. ХРИСТОВА/ 

 

 



 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS6 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра на 
земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 
 

неразделна част от Заповед № РД-04-102/30.09.2019г. 
 

Окончателен регистър по реда на чл. 74, във връзка с чл. 75а от ППЗСПЗЗ и  
чл. 37в, ал. 9 от ЗСПЗЗ за стопанската 2019/2020 година за землището на  
с. Висока могила, ЕКАТТЕ 11232, община Бобошево, област Кюстендил 

 
Ползвател Маси

в № 
Имот с 

регистрирано 

правно 

основание 

Имот по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ 

№ Площ 

дка 
№ Площ 

дка 
Дължимо рентно 

плащане в лв. 
"ДОФФИ" ЕООД 3   22.8 4.590 41.31 
"ДОФФИ" ЕООД 3 22.7 3.080    

"ДОФФИ" ЕООД 3 22.6 0.823    

"ДОФФИ" ЕООД 3 22.9 0.305    

"ДОФФИ" ЕООД 4 20.29 2.979    

"ДОФФИ" ЕООД 4 20.34 2.959    

"ДОФФИ" ЕООД 4 20.28 1.995    

"ДОФФИ" ЕООД 4 20.31 1.977    

"ДОФФИ" ЕООД 4   20.30 1.500 13.50 
"ДОФФИ" ЕООД 4 20.33 0.965    

"ДОФФИ" ЕООД 4   20.32 0.945 8.50 
"ДОФФИ" ЕООД 17 20.7 4.035    

"ДОФФИ" ЕООД 17 20.8 2.854    

"ДОФФИ" ЕООД 17   20.9 1.913 17.21 
"ДОФФИ" ЕООД 17   20.13 1.885 16.96 
"ДОФФИ" ЕООД 17 20.11 1.812    

"ДОФФИ" ЕООД 17   20.12 1.690 15.21 
"ДОФФИ" ЕООД 17 20.6 1.384    

"ДОФФИ" ЕООД 17   20.10 0.926 8.33 
"ДОФФИ" ЕООД 17 20.14 0.922    

"ДОФФИ" ЕООД 17 20.15 0.869    

"ДОФФИ" ЕООД 18   21.8 2.001 18.01 
"ДОФФИ" ЕООД 18 21.5 1.498    

"ДОФФИ" ЕООД 18 21.9 1.034    

"ДОФФИ" ЕООД 18 21.6 1.000    

"ДОФФИ" ЕООД 18 21.7 1.000    

"ДОФФИ" ЕООД 19   25.43 1.907 17.17 
"ДОФФИ" ЕООД 19   25.44 1.170 10.53 
"ДОФФИ" ЕООД 19 25.45 0.903    

"ДОФФИ" ЕООД 20   26.4 0.573 5.16 
"ДОФФИ" ЕООД 21   26.16 0.704 6.34 
"ДОФФИ" ЕООД 21   26.58 0.469 4.22 
"ДОФФИ" ЕООД 21   26.15 0.299 2.69 
"ДОФФИ" ЕООД 22 27.38 5.136    

"ДОФФИ" ЕООД 23 27.43 1.544    

"ДОФФИ" ЕООД 25 27.11 17.221    

"ДОФФИ" ЕООД 25   27.18 1.940 17.46 
"ДОФФИ" ЕООД 25 27.19 1.500    

"ДОФФИ" ЕООД 25 27.12 1.000    

"ДОФФИ" ЕООД 26 27.73 7.167    

"ДОФФИ" ЕООД 26 27.74 4.419    

"ДОФФИ" ЕООД 26 27.70 2.583    

"ДОФФИ" ЕООД 26 27.68 1.000    

"ДОФФИ" ЕООД 26   27.65 0.999 8.99 
"ДОФФИ" ЕООД 26   27.66 0.984 8.86 
"ДОФФИ" ЕООД 26 27.67 0.190    

"ДОФФИ" ЕООД 26   27.69 0.100 0.90 



 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS6 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра на 
земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

"ДОФФИ" ЕООД 27 32.19 2.780    

"ДОФФИ" ЕООД 27 32.21 2.039    

"ДОФФИ" ЕООД 27   32.20 1.958 17.62 
"ДОФФИ" ЕООД 27   32.27 1.826 16.43 
"ДОФФИ" ЕООД 27   32.26 0.901 8.11 
"ДОФФИ" ЕООД 27   32.25 0.799 7.19 
"ДОФФИ" ЕООД 27 32.22 0.775    

"ДОФФИ" ЕООД 28 31.1 13.782    

"ДОФФИ" ЕООД 29   30.22 3.840 34.56 
"ДОФФИ" ЕООД 29 30.26 2.485    

"ДОФФИ" ЕООД 29 30.28 1.954    

"ДОФФИ" ЕООД 29 30.29 0.252    

"ДОФФИ" ЕООД 30   29.8 4.368 39.31 
"ДОФФИ" ЕООД 30   29.9 3.038 27.34 
"ДОФФИ" ЕООД 30   29.10 2.803 25.23 
"ДОФФИ" ЕООД 30   29.6 2.387 21.48 
"ДОФФИ" ЕООД 30   29.7 1.921 17.29 
"ДОФФИ" ЕООД 30 29.1 0.789    

"ДОФФИ" ЕООД 30 29.21 0.786    

"ДОФФИ" ЕООД 30 29.17 0.601    

"ДОФФИ" ЕООД 30 29.16 0.440    

"ДОФФИ" ЕООД 31 36.3 4.649    

"ДОФФИ" ЕООД 31 36.25 3.839    

"ДОФФИ" ЕООД 31 36.7 3.057    

"ДОФФИ" ЕООД 31 36.6 3.036    

"ДОФФИ" ЕООД 31 36.5 3.030    

"ДОФФИ" ЕООД 31 36.26 2.647    

"ДОФФИ" ЕООД 31   36.18 2.436 21.93 
"ДОФФИ" ЕООД 31   36.9 1.745 15.70 
"ДОФФИ" ЕООД 31 36.59 1.563    

"ДОФФИ" ЕООД 31 36.22 1.496    

"ДОФФИ" ЕООД 31   36.17 1.419 12.77 
"ДОФФИ" ЕООД 31 36.8 1.200    

"ДОФФИ" ЕООД 31 36.24 1.138    

"ДОФФИ" ЕООД 31 36.21 1.043    

"ДОФФИ" ЕООД 31 36.16 0.748    

"ДОФФИ" ЕООД 31   36.2 0.520 4.68 
"ДОФФИ" ЕООД 31   36.15 0.451 4.06 
"ДОФФИ" ЕООД 31 36.19 0.400    

"ДОФФИ" ЕООД 32 36.38 1.949    

"ДОФФИ" ЕООД 32   36.42 1.535 13.82 
"ДОФФИ" ЕООД 32   36.41 1.312 11.81 
"ДОФФИ" ЕООД 32 36.39 1.093    

"ДОФФИ" ЕООД 32   36.37 0.210 1.89 
"ДОФФИ" ЕООД 32   36.44 0.012 0.11 
"ДОФФИ" ЕООД 33 42.14 9.722    

"ДОФФИ" ЕООД 33 42.3 3.876    

"ДОФФИ" ЕООД 33 42.32 3.238    

"ДОФФИ" ЕООД 33 42.4 3.104    

"ДОФФИ" ЕООД 33   42.5 2.409 21.68 
"ДОФФИ" ЕООД 33   42.7 1.921 17.28 
"ДОФФИ" ЕООД 33   42.13 1.771 15.94 
"ДОФФИ" ЕООД 33 42.33 1.457    

"ДОФФИ" ЕООД 33 42.1 0.935    

"ДОФФИ" ЕООД 33 42.9 0.125    

"ДОФФИ" ЕООД 33   42.11 0.071 0.64 
"ДОФФИ" ЕООД 33   42.10 0.051 0.46 
"ДОФФИ" ЕООД 2   36.29 2.601 23.41 
"ДОФФИ" ЕООД 5   36.51 1.878 16.90 
"ДОФФИ" ЕООД 5   36.50 0.853 7.68 
"ДОФФИ" ЕООД 6   36.33 1.485 13.37 



 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS6 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра на 
земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

"ДОФФИ" ЕООД 6   36.34 1.212 10.91 
"ДОФФИ" ЕООД 8   20.20 1.255 11.29 
"ДОФФИ" ЕООД 8   20.19 0.163 1.47 
"ДОФФИ" ЕООД 10 25.14 4.298    

"ДОФФИ" ЕООД 10   25.8 3.315 29.83 
"ДОФФИ" ЕООД 10   25.42 3.065 27.59 
"ДОФФИ" ЕООД 10 25.27 2.355    

"ДОФФИ" ЕООД 10   25.28 2.085 18.76 
"ДОФФИ" ЕООД 10 25.29 1.798    

"ДОФФИ" ЕООД 10 25.7 0.966    

"ДОФФИ" ЕООД 10   25.41 0.867 7.80 
"ДОФФИ" ЕООД 10 25.11 0.852    

"ДОФФИ" ЕООД 10 25.38 0.800    

"ДОФФИ" ЕООД 10 25.17 0.659    

"ДОФФИ" ЕООД 10 25.25 0.626    

"ДОФФИ" ЕООД 10   25.26 0.611 5.50 
"ДОФФИ" ЕООД 10 25.24 0.447    

"ДОФФИ" ЕООД 10 25.30 0.093    

"ДОФФИ" ЕООД 10 25.35 0.072    

"ДОФФИ" ЕООД 14 27.25 5.961    

"ДОФФИ" ЕООД 14 27.30 5.763    

"ДОФФИ" ЕООД 14 27.29 4.556    

"ДОФФИ" ЕООД 14 27.27 1.968    

"ДОФФИ" ЕООД 14   27.26 0.410 3.69 
"ДОФФИ" ЕООД 16   33.31 3.478 31.30 
"ДОФФИ" ЕООД 16   33.30 2.748 24.73 
"ДОФФИ" ЕООД 34 32.39 1.062    

"ДОФФИ" ЕООД 34   32.36 1.000 9.00 
"ДОФФИ" ЕООД 34   32.37 0.500 4.50 
"ДОФФИ" ЕООД 34   32.35 0.500 4.50 
"ДОФФИ" ЕООД 34 32.38 0.443    

"ДОФФИ" ЕООД 35 32.3 14.049    

"ДОФФИ" ЕООД 35 32.6 11.365    

"ДОФФИ" ЕООД 35 32.10 6.348    

"ДОФФИ" ЕООД 35   32.4 3.431 30.88 
"ДОФФИ" ЕООД 35 32.8 2.200    

"ДОФФИ" ЕООД 35   32.5 1.678 15.10 
"ДОФФИ" ЕООД 35 32.2 0.562    

"ДОФФИ" ЕООД 35 32.1 0.530    

"ДОФФИ" ЕООД 37   29.50 0.736 6.62 
"ДОФФИ" ЕООД 37   29.51 0.714 6.43 
"ДОФФИ" ЕООД 39   35.54 3.874 34.87 
"ДОФФИ" ЕООД 39 35.50 1.468    

"ДОФФИ" ЕООД 39 35.49 1.456    

"ДОФФИ" ЕООД 39 35.53 1.190    

"ДОФФИ" ЕООД 39   35.52 0.956 8.60 
"ДОФФИ" ЕООД 39   35.51 0.500 4.50 
"ДОФФИ" ЕООД 49 22.2 2.625    

"ДОФФИ" ЕООД 49 22.3 1.425    

"ДОФФИ" ЕООД 50 20.43 2.999    

"ДОФФИ" ЕООД 50 20.42 2.501    

"ДОФФИ" ЕООД 50 20.44 1.499    

"ДОФФИ" ЕООД 50 20.45 1.403    

"ДОФФИ" ЕООД 51 20.23 1.987    

"ДОФФИ" ЕООД 51 20.24 1.984    

"ДОФФИ" ЕООД 53   20.2 1.864 16.78 
"ДОФФИ" ЕООД 53   20.1 0.979 8.81 
"ДОФФИ" ЕООД 54 21.3 1.000    

"ДОФФИ" ЕООД 54 21.2 1.000    

"ДОФФИ" ЕООД 54 21.1 1.000    

"ДОФФИ" ЕООД 55 21.14 2.446    



 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS6 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра на 
земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

"ДОФФИ" ЕООД 56 25.49 2.427    

"ДОФФИ" ЕООД 58   26.10 0.727 6.54 
"ДОФФИ" ЕООД 58 26.12 0.548    

"ДОФФИ" ЕООД 59 27.15 1.145    

"ДОФФИ" ЕООД 60 32.24 2.141    

"ДОФФИ" ЕООД 61   31.8 4.543 40.89 
"ДОФФИ" ЕООД 61 31.13 2.235    

"ДОФФИ" ЕООД 61 31.12 2.038    

"ДОФФИ" ЕООД 61   31.9 1.983 17.85 
"ДОФФИ" ЕООД 61   31.11 0.523 4.71 
"ДОФФИ" ЕООД 62 31.16 3.026    

"ДОФФИ" ЕООД 62 31.22 2.050    

"ДОФФИ" ЕООД 62 31.21 1.560    

"ДОФФИ" ЕООД 63   31.4 2.000 18.00 
"ДОФФИ" ЕООД 65   30.14 2.431 21.88 
"ДОФФИ" ЕООД 66   30.25 1.116 10.04 
"ДОФФИ" ЕООД 67   29.49 1.171 10.54 
"ДОФФИ" ЕООД 69 36.55 6.598    

"ДОФФИ" ЕООД 69 36.60 1.792    

"ДОФФИ" ЕООД 70   36.35 0.703 6.33 
"ДОФФИ" ЕООД 70   36.31 0.458 4.12 
"ДОФФИ" ЕООД 70 36.32 0.326    

"ДОФФИ" ЕООД 72 27.23 1.891    

"ДОФФИ" ЕООД 72   27.22 1.744 15.70 
"ДОФФИ" ЕООД 73   33.33 2.275 20.47 
"ДОФФИ" ЕООД 74   33.35 2.191 19.72 
"ДОФФИ" ЕООД 75 32.32 0.798    

"ДОФФИ" ЕООД 75   32.33 0.775 6.98 
"ДОФФИ" ЕООД 75   32.31 0.738 6.64 
"ДОФФИ" ЕООД 76 35.47 6.301    

"ДОФФИ" ЕООД 76   35.43 1.989 17.90 
"ДОФФИ" ЕООД 77   35.57 1.142 10.28 
"ДОФФИ" ЕООД 12 25.2 2.352    

"ДОФФИ" ЕООД 12 25.4 1.740    

"ДОФФИ" ЕООД 12 25.3 1.592    

ОБЩО за ползвателя (дка)   288.503  133.565 1202.08 
КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 1 30.91 14.995    

КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 1 30.54 2.286    

КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 1 30.60 2.129    

КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 1 30.58 2.086    

КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 1 30.48 1.931    

КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 1   30.59 1.920 17.28 
КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 1 30.11 1.919    

КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 1 30.47 1.856    

КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 1 30.12 1.832    

КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 1   30.46 1.781 16.03 
КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 1   30.87 1.435 12.92 
КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 1 30.56 1.409    

КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 1   30.89 1.243 11.18 
КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 1 30.86 1.125    

КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 1   30.90 1.092 9.83 
КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 1   30.52 0.863 7.77 
КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 1   30.53 0.862 7.75 
КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 1 30.85 0.759    

КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 1 30.10 0.481    

КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 1   30.84 0.378 3.40 
КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 1   30.83 0.374 3.37 
КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 1 30.88 0.362    

КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 1   30.49 0.288 2.59 
КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 1 30.19 0.140    

КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 11 40.41 6.820    



 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS6 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра на 
земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 11 40.47 5.597    

КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 11 40.39 3.321    

КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 11 40.27 2.900    

КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 11   40.24 2.709 24.38 
КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 11 40.50 2.572    

КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 11 40.40 2.430    

КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 11 40.45 2.412    

КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 11 40.46 1.433    

КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 11 40.38 1.421    

КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 11   40.21 1.338 12.05 
КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 11 40.48 1.270    

КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 11 40.43 1.000    

КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 11   40.22 0.949 8.54 
КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 11 40.23 0.940    

КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 11 40.35 0.920    

КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 11 40.44 0.549    

КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 11 40.34 0.501    

КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 11   40.26 0.500 4.50 
КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 11   40.37 0.500 4.50 
КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 11 40.36 0.500    

КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 11 40.49 0.402    

КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 11 40.13 0.091    

КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 9   40.30 0.947 8.52 
КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 9 40.31 0.159    

КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 9 40.32 0.108    

КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 9 40.29 0.018    

КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 41 30.66 2.799    

КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 41   30.67 1.670 15.03 
КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 41 30.63 0.963    

КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 41   30.64 0.955 8.60 
КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 41 30.65 0.379    

КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 42 30.2 2.579    

КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 42 30.1 2.385    

КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 42   30.3 0.327 2.94 
КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 43 30.75 1.938    

КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 43 30.76 0.798    

КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 44   30.80 1.595 14.35 
КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 44   30.81 0.521 4.69 
КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 45   30.6 1.478 13.30 
КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 45 30.7 0.527    

КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 46   30.72 1.407 12.66 
КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 46   30.73 0.561 5.05 
КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 47 30.69 1.086    

ОБЩО за ползвателя (дка)   82.129  25.692 231.23 
КОСТАДИН СТОЙЧЕВ РАНОВ 7 41.39 1.934    

КОСТАДИН СТОЙЧЕВ РАНОВ 7   41.41 0.804 7.24 
КОСТАДИН СТОЙЧЕВ РАНОВ 7 41.42 0.803    

КОСТАДИН СТОЙЧЕВ РАНОВ 7 41.40 0.335    

КОСТАДИН СТОЙЧЕВ РАНОВ 13   41.2 2.657 23.91 
КОСТАДИН СТОЙЧЕВ РАНОВ 13 41.6 1.418    

КОСТАДИН СТОЙЧЕВ РАНОВ 13   41.5 0.582 5.24 
КОСТАДИН СТОЙЧЕВ РАНОВ 13   41.4 0.570 5.13 
КОСТАДИН СТОЙЧЕВ РАНОВ 13 41.3 0.565    

КОСТАДИН СТОЙЧЕВ РАНОВ 52   41.45 1.451 13.06 
ОБЩО за ползвателя (дка)   5.055  6.065 54.59 
 



56/2.43 äêà

2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/"ÄÎÔÔÈ" ÅÎÎÄ

19/3.99 äêà

2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/"ÄÎÔÔÈ" ÅÎÎÄ

3/8.81 äêà

2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/"ÄÎÔÔÈ" ÅÎÎÄ

49/4.06 äêà

2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/"ÄÎÔÔÈ" ÅÎÎÄ

10/22.95 äêà

2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/"ÄÎÔÔÈ" ÅÎÎÄ

8/1.42 äêà

2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/"ÄÎÔÔÈ" ÅÎÎÄ

12/5.70 äêà

2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/"ÄÎÔÔÈ" ÅÎÎÄ

55/2.45 äêà

2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/"ÄÎÔÔÈ" ÅÎÎÄ

170335.41 (E 23°00'25.0")

4
6

8
0

1
3

7
.7

4
 (

N
4

2
°1

2
'1

4
.0

")

172262.91 (E 23°01'48.8")

4
6

8
0

1
3

7
.7

4
 (

N
4

2
°1

2
'1

6
.9

")

170335.41 (E 23°00'27.1")

4
6

7
9

0
8

7
.7

4
 (

N
4

2
°1

1
'4

0
.0

")

172262.91 (E 23°01'51.0")

4
6

7
9

0
8

7
.7

4
 (

N
4

2
°1

1
'4

3
.0

")

РАБОТНА КАРТА НА ЗЕМЕДЕЛСКИ БЛОКОВЕ

Землище: с. Висока могила

Област: Кюстендил
Община: Бобошево
ЕКАТТЕ: 11232

За служебно ползване!

Утвърдил: ________________________

Мащаб 1:7500
1 см = 75 m

0 75 150 225 300 375

Картен лист: 1/1

Координатна система: WGS84 (UTM), 35N
Картна подложка: ГЩ на СА, 1971-1991г.
Актуалност на данните: 17.08.2019-17.08.2019 г.
Дата на отпечатване: 23.08.2019 г.
Образец: CadIS – 15.11.2011 г.

Изработил: ________________________

Изготвено с CadIS v.6



51/3.98 äêà

2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/"ÄÎÔÔÈ" ÅÎÎÄ

18/6.55 äêà

2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/"ÄÎÔÔÈ" ÅÎÎÄ
54/3.01 äêà

2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/"ÄÎÔÔÈ" ÅÎÎÄ

17/18.32 äêà

2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/"ÄÎÔÔÈ" ÅÎÎÄ4/13.34 äêà

2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/"ÄÎÔÔÈ" ÅÎÎÄ

50/8.42 äêà

2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/"ÄÎÔÔÈ" ÅÎÎÄ

53/2.85 äêà

2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/"ÄÎÔÔÈ" ÅÎÎÄ

8/1.42 äêà

2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/"ÄÎÔÔÈ" ÅÎÎÄ

170325.22 (E 23°00'24.5")

4
6

8
0

1
3

9
.4

4
 (

N
4

2
°1

2
'1

4
.0

")

172252.72 (E 23°01'48.4")

4
6

8
0

1
3

9
.4

4
 (

N
4

2
°1

2
'1

7
.0

")

170325.22 (E 23°00'26.7")

4
6

7
9

0
8

9
.4

4
 (

N
4

2
°1

1
'4

0
.1

")

172252.72 (E 23°01'50.5")

4
6

7
9

0
8

9
.4

4
 (

N
4

2
°1

1
'4

3
.0

")

РАБОТНА КАРТА НА ЗЕМЕДЕЛСКИ БЛОКОВЕ

Землище: с. Висока могила

Област: Кюстендил
Община: Бобошево
ЕКАТТЕ: 11232

За служебно ползване!

Утвърдил: ________________________

Мащаб 1:7500
1 см = 75 m

0 75 150 225 300 375

Картен лист: 1/1

Координатна система: WGS84 (UTM), 35N
Картна подложка: ГЩ на СА, 1971-1991г.
Актуалност на данните: 17.08.2019-17.08.2019 г.
Дата на отпечатване: 23.08.2019 г.
Образец: CadIS – 15.11.2011 г.

Изработил: ________________________

Изготвено с CadIS v.6



23/1.55 äêà

2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/"ÄÎÔÔÈ" ÅÎÎÄ

37/1.45 äêà

2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/"ÄÎÔÔÈ" ÅÎÎÄ

67/1.17 äêà

2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/"ÄÎÔÔÈ" ÅÎÎÄ

30/17.17 äêà

2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/"ÄÎÔÔÈ" ÅÎÎÄ21/1.47 äêà

2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/"ÄÎÔÔÈ" ÅÎÎÄ

58/1.29 äêà

2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/"ÄÎÔÔÈ" ÅÎÎÄ

20/0.57 äêà

2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/"ÄÎÔÔÈ" ÅÎÎÄ

170834.30 (E 23°00'47.2")

4
6

7
9

8
6

9
.6

3
 (

N
4

2
°1

2
'0

6
.1

")

172761.80 (E 23°02'11.1")

4
6

7
9

8
6

9
.6

3
 (

N
4

2
°1

2
'0

9
.0

")

170834.30 (E 23°00'49.4")

4
6

7
8

8
1

9
.6

3
 (

N
4

2
°1

1
'3

2
.1

")

172761.80 (E 23°02'13.2")

4
6

7
8

8
1

9
.6

3
 (

N
4

2
°1

1
'3

5
.0

")

РАБОТНА КАРТА НА ЗЕМЕДЕЛСКИ БЛОКОВЕ

Землище: с. Висока могила

Област: Кюстендил
Община: Бобошево
ЕКАТТЕ: 11232

За служебно ползване!

Утвърдил: ________________________

Мащаб 1:7500
1 см = 75 m

0 75 150 225 300 375

Картен лист: 1/1

Координатна система: WGS84 (UTM), 35N
Картна подложка: ГЩ на СА, 1971-1991г.
Актуалност на данните: 17.08.2019-17.08.2019 г.
Дата на отпечатване: 23.08.2019 г.
Образец: CadIS – 15.11.2011 г.

Изработил: ________________________

Изготвено с CadIS v.6



72/3.64 äêà

2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/"ÄÎÔÔÈ" ÅÎÎÄ

22/5.16 äêà

2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/"ÄÎÔÔÈ" ÅÎÎÄ

14/18.69 äêà

2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/"ÄÎÔÔÈ" ÅÎÎÄ

25/21.70 äêà

2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/"ÄÎÔÔÈ" ÅÎÎÄ

59/1.15 äêà

2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/"ÄÎÔÔÈ" ÅÎÎÄ

170301.02 (E 23°00'24.6")

4
6

7
9

6
0

9
.5

8
 (

N
4

2
°1

1
'5

6
.9

")

171971.52 (E 23°01'37.2")

4
6

7
9

6
0

9
.5

8
 (

N
4

2
°1

1
'5

9
.4

")

170301.02 (E 23°00'26.4")

4
6

7
8

6
9

9
.5

8
 (

N
4

2
°1

1
'2

7
.4

")

171971.52 (E 23°01'39.1")

4
6

7
8

6
9

9
.5

8
 (

N
4

2
°1

1
'3

0
.0

")

РАБОТНА КАРТА НА ЗЕМЕДЕЛСКИ БЛОКОВЕ

Землище: с. Висока могила

Област: Кюстендил
Община: Бобошево
ЕКАТТЕ: 11232

За служебно ползване!

Утвърдил: ________________________

Мащаб 1:6500
1 см = 65 m

0 65 130 195 260 325

Картен лист: 1/1

Координатна система: WGS84 (UTM), 35N
Картна подложка: ГЩ на СА, 1971-1991г.
Актуалност на данните: 17.08.2019-17.08.2019 г.
Дата на отпечатване: 23.08.2019 г.
Образец: CadIS – 15.11.2011 г.

Изработил: ________________________

Изготвено с CadIS v.6



65/2.44 äêà

2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/"ÄÎÔÔÈ" ÅÎÎÄ

66/1.12 äêà

2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/"ÄÎÔÔÈ" ÅÎÎÄ

29/8.55 äêà

2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/"ÄÎÔÔÈ" ÅÎÎÄ

27/11.12 äêà

2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/"ÄÎÔÔÈ" ÅÎÎÄ
60/2.15 äêà

2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/"ÄÎÔÔÈ" ÅÎÎÄ

16/6.24 äêà

2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/"ÄÎÔÔÈ" ÅÎÎÄ
73/2.28 äêà

2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/"ÄÎÔÔÈ" ÅÎÎÄ

74/2.20 äêà

2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/"ÄÎÔÔÈ" ÅÎÎÄ

26/17.47 äêà

2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/"ÄÎÔÔÈ" ÅÎÎÄ

35/40.25 äêà

2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/"ÄÎÔÔÈ" ÅÎÎÄ

62/6.65 äêà

2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/"ÄÎÔÔÈ" ÅÎÎÄ

61/11.34 äêà

2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/"ÄÎÔÔÈ" ÅÎÎÄ

63/2.00 äêà

2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/"ÄÎÔÔÈ" ÅÎÎÄ28/13.82 äêà

2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/"ÄÎÔÔÈ" ÅÎÎÄ

170338.50 (E 23°00'26.8")

4
6

7
9

2
9

5
.6

7
 (

N
4

2
°1

1
'4

6
.8

")

173037.00 (E 23°02'24.2")

4
6

7
9

2
9

5
.6

7
 (

N
4

2
°1

1
'5

0
.8

")

170338.50 (E 23°00'29.8")

4
6

7
7

8
2

5
.6

7
 (

N
4

2
°1

0
'5

9
.2

")

173037.00 (E 23°02'27.2")

4
6

7
7

8
2

5
.6

7
 (

N
4

2
°1

1
'0

3
.3

")

РАБОТНА КАРТА НА ЗЕМЕДЕЛСКИ БЛОКОВЕ

Землище: с. Висока могила

Област: Кюстендил
Община: Бобошево
ЕКАТТЕ: 11232

За служебно ползване!

Утвърдил: ________________________

Мащаб 1:10500
1 см = 105 m

0 105 210 315 420 525

Картен лист: 1/1

Координатна система: WGS84 (UTM), 35N
Картна подложка: ГЩ на СА, 1971-1991г.
Актуалност на данните: 17.08.2019-17.08.2019 г.
Дата на отпечатване: 23.08.2019 г.
Образец: CadIS – 15.11.2011 г.

Изработил: ________________________

Изготвено с CadIS v.6



27/11.12 äêà

2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/"ÄÎÔÔÈ" ÅÎÎÄ

28/13.82 äêà

2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/"ÄÎÔÔÈ" ÅÎÎÄ

39/9.46 äêà

2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/"ÄÎÔÔÈ" ÅÎÎÄ

31/34.48 äêà

2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/"ÄÎÔÔÈ" ÅÎÎÄ

35/40.25 äêà

2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/"ÄÎÔÔÈ" ÅÎÎÄ
76/8.31 äêà

2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/"ÄÎÔÔÈ" ÅÎÎÄ

2/2.61 äêà

2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/"ÄÎÔÔÈ" ÅÎÎÄ6/2.70 äêà

2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/"ÄÎÔÔÈ" ÅÎÎÄ
77/1.14 äêà

2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/"ÄÎÔÔÈ" ÅÎÎÄ
69/8.41 äêà

2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/"ÄÎÔÔÈ" ÅÎÎÄ

5/2.74 äêà

2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/"ÄÎÔÔÈ" ÅÎÎÄ

34/3.51 äêà

2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/"ÄÎÔÔÈ" ÅÎÎÄ

75/2.32 äêà

2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/"ÄÎÔÔÈ" ÅÎÎÄ
62/6.65 äêà

2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/"ÄÎÔÔÈ" ÅÎÎÄ
60/2.15 äêà

2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/"ÄÎÔÔÈ" ÅÎÎÄ

33/28.74 äêà

2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/"ÄÎÔÔÈ" ÅÎÎÄ

32/6.12 äêà

2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/"ÄÎÔÔÈ" ÅÎÎÄ

70/1.49 äêà

2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/"ÄÎÔÔÈ" ÅÎÎÄ

170712.78 (E 23°00'45.0")

4
6

7
8

3
4

4
.0

5
 (

N
4

2
°1

1
'1

6
.6

")

173925.28 (E 23°03'04.8")

4
6

7
8

3
4

4
.0

5
 (

N
4

2
°1

1
'2

1
.4

")

170712.78 (E 23°00'48.6")

4
6

7
6

5
9

4
.0

5
 (

N
4

2
°1

0
'2

0
.0

")

173925.28 (E 23°03'08.3")

4
6

7
6

5
9

4
.0

5
 (

N
4

2
°1

0
'2

4
.8

")

РАБОТНА КАРТА НА ЗЕМЕДЕЛСКИ БЛОКОВЕ

Землище: с. Висока могила

Област: Кюстендил
Община: Бобошево
ЕКАТТЕ: 11232

За служебно ползване!

Утвърдил: ________________________

Мащаб 1:12500
1 см = 125 m

0 125 250 375 500 625

Картен лист: 1/1

Координатна система: WGS84 (UTM), 35N
Картна подложка: ГЩ на СА, 1971-1991г.
Актуалност на данните: 17.08.2019-17.08.2019 г.
Дата на отпечатване: 23.08.2019 г.
Образец: CadIS – 15.11.2011 г.

Изработил: ________________________

Изготвено с CadIS v.6



11/41.15 äêà

2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÊÈÐÈË ÈÂÀÍÎÂ ÁÈËßÐÑÊÈ

9/1.23 äêà

2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÊÈÐÈË ÈÂÀÍÎÂ ÁÈËßÐÑÊÈ

1/43.63 äêà

2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÊÈÐÈË ÈÂÀÍÎÂ ÁÈËßÐÑÊÈ

47/1.09 äêà

2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÊÈÐÈË ÈÂÀÍÎÂ ÁÈËßÐÑÊÈ46/1.98 äêà

2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÊÈÐÈË ÈÂÀÍÎÂ ÁÈËßÐÑÊÈ

45/2.01 äêà

2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÊÈÐÈË ÈÂÀÍÎÂ ÁÈËßÐÑÊÈ

44/2.12 äêà

2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÊÈÐÈË ÈÂÀÍÎÂ ÁÈËßÐÑÊÈ
43/2.74 äêà

2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÊÈÐÈË ÈÂÀÍÎÂ ÁÈËßÐÑÊÈ

42/5.30 äêà

2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÊÈÐÈË ÈÂÀÍÎÂ ÁÈËßÐÑÊÈ

41/6.78 äêà

2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÊÈÐÈË ÈÂÀÍÎÂ ÁÈËßÐÑÊÈ

170490.97 (E 23°00'33.0")

4
6

7
9

5
1

5
.6

2
 (

N
4

2
°1

1
'5

4
.1

")

174731.47 (E 23°03'37.5")

4
6

7
9

5
1

5
.6

2
 (

N
4

2
°1

2
'0

0
.5

")

170490.97 (E 23°00'37.7")

4
6

7
7

2
0

5
.6

2
 (

N
4

2
°1

0
'3

9
.4

")

174731.47 (E 23°03'42.1")

4
6

7
7

2
0

5
.6

2
 (

N
4

2
°1

0
'4

5
.8

")

РАБОТНА КАРТА НА ЗЕМЕДЕЛСКИ БЛОКОВЕ

Землище: с. Висока могила

Област: Кюстендил
Община: Бобошево
ЕКАТТЕ: 11232

За служебно ползване!

Утвърдил: ________________________

Мащаб 1:16500
1 см = 165 m

0 165 330 495 660 825

Картен лист: 1/1

Координатна система: WGS84 (UTM), 35N
Картна подложка: ГЩ на СА, 1971-1991г.
Актуалност на данните: 17.08.2019-17.08.2019 г.
Дата на отпечатване: 23.08.2019 г.
Образец: CadIS – 15.11.2011 г.

Изработил: ________________________

Изготвено с CadIS v.6



7/3.88 äêà
2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÊÎÑÒÀÄÈÍ ÑÒÎÉ×ÅÂ ÐÀÍÎÂ

13/5.81 äêà
2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÊÎÑÒÀÄÈÍ ÑÒÎÉ×ÅÂ ÐÀÍÎÂ

52/1.45 äêà
2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÊÎÑÒÀÄÈÍ ÑÒÎÉ×ÅÂ ÐÀÍÎÂ

171751.27 (E 23°01'30.4")

4
6

7
8

2
3

0
.0

7
 (

N
4

2
°1

1
'1

4
.4

")

173935.77 (E 23°03'05.5")

4
6

7
8

2
3

0
.0

7
 (

N
4

2
°1

1
'1

7
.7

")

171751.27 (E 23°01'32.9")

4
6

7
7

0
4

0
.0

7
 (

N
4

2
°1

0
'3

5
.9

")

173935.77 (E 23°03'07.8")

4
6

7
7

0
4

0
.0

7
 (

N
4

2
°1

0
'3

9
.2

")

РАБОТНА КАРТА НА ЗЕМЕДЕЛСКИ БЛОКОВЕ

Землище: с. Висока могила

Област: Кюстендил
Община: Бобошево
ЕКАТТЕ: 11232

За служебно ползване!

Утвърдил: ________________________

Мащаб 1:8500
1 см = 85 m

0 85 170 255 340 425

Картен лист: 1/1

Координатна система: WGS84 (UTM), 35N
Картна подложка: ГЩ на СА, 1971-1991г.
Актуалност на данните: 17.08.2019-17.08.2019 г.
Дата на отпечатване: 23.08.2019 г.
Образец: CadIS – 15.11.2011 г.

Изработил: ________________________

Изготвено с CadIS v.6


	Заповед Висока могила
	AVI000
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

